TRATTAMENTO ECONOMICO ONNICOMPRENSIVO ANNUO LORDO IN 13 MENSILITA'

DIRIGENTE

Stipendio
tabellare +
vacanza
contrattual
eal

Retribuzio
ne di
posizione
parte fissa

Retribuzio
ne di
posizione
parte
variabile *

Indennita
sostitutiva
della
retribuzion
edi
risultato *

Totale

GRAZIOSO

43.635,80

12.155,61

18.140,10

12.118,28

86.049,79

* Art. 19, comma 8, del d.P.R. 15 marzo 2010 n.90 e successive modificazioni




